

Petycja OR 152. / 2019

Pruśce, 2019-01-07

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie  
Szanowny Pan Kutka Maciej  
oraz wszyscy Radni  
64-610 Rogoźno  
ul. Nowa 2

data  
wysł. 10-01-2019

Lp. Dz. ....  
Ilość ark. .... Podpis .....

PETYCJA

### W SPRAWIE UDZIELANIA ODPOWIEDZI PRZEZ RADĘ MIEJSKĄ W ROGOŹNIE

Na podstawie ustawy o petycjach składam na ręce Pańskie oraz Radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie petycję w sprawie udzielania odpowiedzi mieszkańcom Gminy Rogoźno na pisma kierowane do Rady Miejskiej w Rogoźnie, czyli wnoszę w petycji o to, żeby :

- każdorazowo Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie, jako osoba reprezentująca całą Radę udzielał odpowiedzi na pisma mieszkańców Gminy Rogoźno,
- żeby odpowiedzi na wszelkie pisma mieszkańców składane do Rady lub do Przewodniczącego Rady były udzielane przez Przewodniczącego Rady, jako osoby reprezentującej całą Radę, albo inną osobę wyznaczoną spośród Radnych, najpóźniej w ciągu do 30 dni od dnia złożenia pisma, tj. w terminie wymaganym Kodeksem Postępowania Administracyjnego.

Wnoszę petycję, ponieważ ponad pół roku temu skierowałem pismo do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie Pana Janusa Henryka i wszystkich Radnych o oświetlenie w Pruścach.

Moje pismo było z dnia 2018-06-28 i wiem, że wpłynęło na ręce Przewodniczącego Janusa Henryka

Do dzisiaj nie mam żadnej odpowiedzi w mojej sprawie, a jest już dzień 2019-01-07.

Oznacza to że minęło ponad pół roku i Przewodniczący Rady Miejskiej nie udzielił odpowiedzi na wniosek.

Jak to może być, że mieszkaniec Gminy Rogoźno zwraca się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie i do wszystkich Radnych i nie dostaje jakiegokolwiek odpowiedzi? To może być traktowane jako lekceważenie przez Przewodniczącego Rady Janusa Henryka i teraz Przewodniczącego Rady Kutkę Macieja słusznych wniosków mieszkańców.

A to sprawa bardzo ważna, ponieważ dotycząca bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Rogoźno. Oświetlenie dróg jest bardzo ważne i wpływa na bezpieczeństwo pieszych i kierowców.

To urąga Konstytucji i podstawowym prawom obywatela.

To urąga przepisom Kodeksu Postępowania Administracyjnego, ponieważ Rada Miejska w Rogoźnie jako organ publiczny powinna udzielić odpowiedzi najpóźniej w 30 dniach od złożenia pisma.

Składam petycję, żeby wreszcie po ponad pół roku dostać odpowiedź od Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rogoźnie i żeby Rada Miejska w Rogoźnie udzielała odpowiedzi na pisma wszystkich mieszkańców najpóźniej w 30 dniach od złożenia pisma. Chcę żeby wreszcie Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie prawidłowo traktował pisma mieszkańców i terminowo udzielał odpowiedzi.

Proszę potraktować moją petycję jako bardzo pilną.